П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

от  22.10.2019

            № 50
О назначении публичных слушаний

по проекту изменений в Устав
муниципального образования Пенкинское

В целях приведения Устава муниципального образования Пенкинское  в соответствие с требованиями действующего федерального законодательства, руководствуясь решениями Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 10.05.2012 № 8 «Об утверждения Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Пенкинское», постановляю:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений  в Устав муниципального образования Пенкинское» на 25.11.2019 г. в 09 часов 00 минут  в помещении  администрации муниципального образования Пенкинское по адресу: д. Пенкино, ул. Набережная д. 6
2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных  слушаний по проекту изменений в Устав муниципального образования Пенкинское согласно приложению.

3. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний оповестить жителей муниципального образования Пенкинское о проведении публичных слушаний.

4. Для участия в публичных слушаниях приглашаются жители муниципального образования Пенкинское.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Знамя» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Пенкинское – www.penkino.ru.

Глава администрации

муниципального образования

Н.В. Львова

Приложение

к постановлению

главы муниципального образования Пенкинское

от 22.10.2019 № 50
Состав комиссии

по подготовке и проведению публичных  слушаний по проекту изменений в Устав муниципального образования Пенкинское
Львова Наталья Викторовна – глава администрации муниципального образования Пенкинское, председатель комиссии;

Волкова Марина Викторовна – заведующий финансовым отделом администрации, заместитель председателя комиссии

Шмелева Людмила Николаевна – ведущий специалист, делопроизводитель;
Члены комиссии:

Куренкова Марина Юрьевна – ведущий специалист по оказанию муниципальных услуг, секретарь комиссии
Маслова Валентина Дмитриевна – специалист ВУС.